
 

BASIN BÜLTENİ 

Kurumlarda ‘Pozitif Psikoloji’ uygulamalarıyla ses getiren dünyaca ünlü gurular Louis 

Alloro ve Fran Nurthen, Navitas Türkiye aracılığıyla 1 Haziran’da ilk kez Türkiye’ye 

geliyor.  

Allaro ve Nurthen, üst düzey yöneticilere kurum kültürünü değiştirerek, performansı ve 

başarıyı yüzde 50 oranında artırmanın sırlarını verecek. 

15. 04. 2011, İstanbul – Türkiye’nin ilk koçluk eğitim merkezi Navitas, 14’üncü yılını kutlarken 

bir ilke daha imza atıyor. Pensilvanya Üniversitesi’nde yaptığı araştırmalarla organizasyonlar 

için ‘Sosyal-Duygusal Liderlik’ teorisini geliştiren Louis Allaro ile Mason Enstitüsü Liderlikte 

Mükemmeliyet Programı Direktörü Fran Nurthen, Navitas aracılığıyla iki günlük eğitim için 

Türkiye’ye geliyor. Allaro ve Nurthen, dünya genelinde liderlik kavramını ve şirketlerin 

dinamiklerini değiştiren ‘Pozitif Psikoloji’ öğretisinin en iyi uygulayıcılarından. Amerika’da kamu 

ve özel sektördeki pozitif psikoloji uygulamaları ses getiren Allaro ve Nurthen, 1- 2 Haziran 2011 

tarihlerinde İstanbul’da düzenlenecek konferansta üst düzey yöneticilerle buluşacak. Gurular 

konferansta, ‘pozitif psikolojinin tanımı, kurumsal pozitif organizasyon yaratma, aile 

şirketlerindeki kemikleşmiş düşünceleri kırma, kurum içinde çalışanlarla ortak bir dil yaratma’ 

gibi önemli sorunlara pozitif psikolojinin çözümleriyle yanıt verecek. İki gün sürecek eğitim 

sonrasında, katılımcılara George Mason Üniversitesi tarafından sertifika verilecek.  

Navitas Türkiye Kurucusu Demet Uyar, ilkini dünyaca ünlü guruların gerçekleştireceği bu 

eğitimin, Haziran ayından itibaren Navitas tarafından da verileceğini söyledi. Demet Uyar, pozitif 

psikoloji yaklaşımı sayesinde Türkiye’deki yönetim kademelerinde ve kurumlarda, onları öne 

taşıyacak önemli gelişmeler sağlanabileceğine de dikkat çekti.  

  

Editöre Not: Pozitif Psikoloji Nedir? 

Pozitif Psikoloji kişilerin optimum performansa ulaşmalarını ve daha mutlu ve doyumlu bir 

yaşam sürmelerini destekleyen bilim dalıdır. Klasik psikoloji ruhsal bozuklukları tedavi etmeyi 

amaçlarken, pozitif psikoloji sağlıklı kişilerin daha mutlu olmalarını ve yaşamdan tatmin 

sağlamanın yollarını keşfetmelerini hedefliyor. Pozitif psikoloji kişileri yaşamdan anlam bulmaya, 

mutlu eden şeylere odaklanmaya, olumlu düşünme biçimlerine, hoşgörüye, neşeye, keyifli 

yaşama ve hayattan şükran duymaya yöneltiyor.  

 


